

Ejercicio 2023

PAGOS REALIZADOS EN EL TRIMESTRE - Tercer trimestre

	Periodo medio pago (PMP)(días)	Dentro del período legal		Fuera del período legal	
		Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	30,00	80,00	69.809,76	34,00	40.860,96
20- Arrendamientos y Cánones	20,00	20,00	8.083,36	4,00	1.494,13
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	21,00	15,00	6.952,06	2,00	627,56
22- Material, Suministros y Otros	32,00	45,00	54.774,34	28,00	38.739,27
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24- Gasto de publicaciones	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26- Trabajos realizados por instituciones s.f. de lucro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Inversiones reales	14,00	3,00	70.336,79	1,00	631,62
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL	24,00	83,00	140.146,55	35,00	41.492,58